
令和元年 11 月 1 日 

 

お取引先各位 

名古屋市中区錦三丁目 4 番 6 号 

                                        株式会社ハルカホールディングス 

代表取締役社長 岩 井 大 輔 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、令和元年 11 月１日より社名を「株式会社はるかホ

ールディングス」から「株式会社ハルカホールディングス」へ変更いたしました。

今後、「はるか」を会社名及び商品名に使用していくことから、混同を避けるた

めの対応となります。 

 日頃の皆様のお引き立てに感謝申し上げますとともに、より一層、遥かなる成

長と事業拡張を図るべく、さらに鋭意努力をいたす所存でございます。引き続き、

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 新社名  株式会社ハルカホールディングス 

 旧社名  株式会社はるかホールディングス 

 変更年月日 令和元年 11 月１日 

 ※なお、所在地、電話番号等に変更はございません。 

以上 


